元教ス号外

元教学号外

令和２年(2020 年)２月 28 日

県立高等学校長 様

スポーツ課長

学びの改革支援課長

新型コロナウイルス感染症対策のための学校における一斉臨時休業に

係る運動部及び文化部の活動について

 県立高等学校の一斉臨時休業につきましては、令和２年２月 28 日付け元教義第 682

号・元教保第 429 号長野県教育委員会教育長通知「新型コロナウイルス感染症対策のた

めの学校における一斉臨時休業について（通知）」に基づき実施するよう依頼したとこ

ろですが、運動部及び文化部の活動については、下記のとおり対応願います。

記

一斉臨時休業中は、「校内練習等」、「大会参加」、「対外練習試合」、「県内外遠征」

等の活動は行わない。

担当：スポーツ課 学校体育係

（課 長） 内山 充栄

（担当者） 齋藤  毅

電  話：０２６－２３５－７４４８

ＦＡＸ：０２６－２３５－７４７６

E-mail:sports-ka@pref.nagano.lg.jp

担当：学びの改革支援課

高校教育指導係

（課 長） 佐倉  俊

（担当者） 斉藤 則章

電  話：０２６－２３５－７４３５

ＦＡＸ：０２６－２３５－７４９５

E-mail:kyogaku@pref.nagano.lg.jp

写